三菱電機グループ
[文書番号]
[発  行]
[標  題]
[対  象]
ATN-221209
2022 年 12 月 09 日
ロットシールの誤表記について
下記の製品
平素は弊社製品をご使用いただき、誠にありがとうございます。
この度、適応機種について下記のご連絡を致します。内容をご確認の上、引き続きのご愛顧をお願い申し上げます。
Printed in Japan 2022 [ATN-221209]
（1/2 ページ）
テクニカルニュース
１．対象機種
以下の型式のアナログ入力ユニット製品
AnyWireASLINK システム  ： LA-A12W、LB-A12W、LA-A1AW、LB-A1AW
テクニカル サポートダイヤル：TEL075-952-8077
：〒617-8550 京都府長岡京市馬場図所1
：〒617-8550 京都府長岡京市馬場図所1
：〒101-0044 東京都千代田区鍛冶町1-9-4(KYYビル9F)
：〒461-0048 愛知県名古屋市東区矢田南5-1-14
：〒810-0001 福岡県福岡市中央区天神1-15-2(第6明星ビル 7F)
本 社
西 日 本 営 業 所
東 日 本 営 業 所
中 部 営 業 所
九 州 営 業 所
株式会社エニイワイヤ
[連絡先]
２．内容
対象機種の特定の生産ロットにおいて、本体に貼付しているロットシールの内容に誤りがありましたのでご案内させていただきます。
なお既に修正は完了しており、現在は正しい内容のロットシールを貼付して出荷させていただいております。
本件は表記上の誤りであり電気的仕様の変更などはございません。
                  本体側面        ロットシール
＜概要＞
（1） 誤表記の内容
 正誤の内容は以下の通りです。
製品型式 誤 正
LA-A12W 20.0mA 10.0mA
LB-A12W 20.0mA 10.0mA
LA-A1AW 10.0mA 20.0mA
LB-A1AW 10.0mA 20.0mA
例：LB-A1AW
（次ページに続く）
三菱電機グループ
[文書番号]
[発  行]
[標  題]
[対  象]
ATN-221209
2022 年 12 月 09 日
ロットシールの誤表記について
下記の製品
Printed in Japan 2022 [ATN-221209]
（2/2 ページ）
テクニカルニュース
２．内容（つづき）
（2） 対象生産ロット
 以下の生産ロットが対象です。（Lot 末尾から 4 桁目が“D”）
製品型式 ロットナンバー
LA-A12W 20KDBNB 21EDBNB 21FDBNB 21LDBNB 22CDCNB G21LDCNB
LB-A12W 21FDBNB 22FDCNB G21FDCNB
LA-A1AW 21ADBNB 21KDBNB 22DDCNB 22EDCNB 22GDCNB G21KDCNB
LB-A1AW 21ADBNB 21CDBNB 22FDCNB G21CDCNB
例
テクニカル サポートダイヤル：TEL075-952-8077
：〒617-8550 京都府長岡京市馬場図所1
：〒617-8550 京都府長岡京市馬場図所1
：〒101-0044 東京都千代田区鍛冶町1-9-4(KYYビル9F)
：〒461-0048 愛知県名古屋市東区矢田南5-1-14
：〒810-0001 福岡県福岡市中央区天神1-15-2(第6明星ビル 7F)
本 社
西 日 本 営 業 所
東 日 本 営 業 所
中 部 営 業 所
九 州 営 業 所
株式会社エニイワイヤ
[連絡先]
３．時期
2022 年 11 月 24 日より正しい表記に修正したものを出荷させていただいております。